
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.12.2021                                                                                                  № 557-П 

г. Белая Холуница 

О проведении конкурса на замещение вакантной должности 

руководителя муниципального унитарного предприятия 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных                  

и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 15.03.2010 № 128                            

«О проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя 

муниципального унитарного предприятия» администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Провести 20 января 2022 года в 14-00 часов конкурс на замещение 

вакантной должности руководителя муниципального унитарного 

предприятия Белохолуницкого района «Лидер». 

 2. Установить время приема документов для участия в конкурсе:                   

с 17 декабря 2021 года по 17 января 2022 года включительно. 

 3. Прием документов осуществляется по адресу: г. Белая Холуница, 

ул. Глазырина, д. 6, кабинет № 215 (отдел по управлению муниципальной 

собственностью  и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого 

муниципального района), телефон (83364) 4-10-14, в рабочие дни                             



2 

 

с 8-00 часов до 15-45 часов за исключением установленного перерыва                 

с 12-00 часов до 13-00 часов.  

 4. Отделу по управлению муниципальной собственностью                             

и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 

района разместить информацию о конкурсе на сайте www.bhregion.ru,                   

в газете «Холуницкие зори». 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                               Т.А. Телицина 
 

http://www.bhregion.ru/

